

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)			БИК
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	
45	42881635	1027739186914	3287	044525880

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 1-ое полугодие 2011 года

Кредитной организации Открытое акционерное общество «Всероссийский банк развития регионов» (ОАО «ВБРР»)

Почтовый адрес 129594, г. Москва, Сушевский вал, д. 65, корп. 1

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	1 893 638	1 782 817
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	152 427	153 572
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	961 411	1 266 593
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	779 800	362 652
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	759 019	1 004 833
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	3 695	3 463
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями	706 868	900 024
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	48 456	101 346
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	1 134 619	777 984
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-267 799	-180 909
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-7 760	-81 044
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	866 820	597 075
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-31 262	5 636
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-20 407	62 622
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	63 468	50 322
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-15 501	-705
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	81 061	13 961
12	Комиссионные доходы	700 613	636 698
13	Комиссионные расходы	145 731	114 578
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	-19 006	41 211
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	-139 271	13 439
17	Прочие операционные доходы	41 625	37 607
18	Чистые доходы (расходы)	1 382 409	1 343 288
19	Операционные расходы	1 145 929	910 935
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	236 480	432 353
21	Начисленные (уплаченные) налоги	131 249	168 332
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	105 231	264 021
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	105 231	264 021

Президент

Курцер Г.М.

Главный бухгалтер

Садовая М.В.